**JORNAL “O MENSÁRIO OFICIAL”- 179ª Edição - 30 de Novembro de 2015**

www.lagoaderoca.pb.gov.br/mensario.htm

179ª Edição  Mês: Novembro - 2015 Página 1 de 2

Atos de Poder Legislativo

Resolução nº 51/2015, 10 /11/ 2015.

Cria Comissão Especial destinada a

apreciação das contas do prefeito Lucio Flávio
Bezerra de Brito, referente ao exercício financeiro
de 2011, e dá outras providências.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal

de São Sebastião de Lagoa de Roça – PB., no
uso de suas atribuições e de acordo com a
Legislação em vigor, faz saber que o plenário
aprovou e ela promulga a seguinte Resolução:

 Art. 1º - Fica criada a Comissão Especial
destinada a apreciação das contas do Prefeito
Lucio Flávio Bezerra de Brito, referente ao
exercício financeiro de 2011, cuja composição
segue abaixo:

Presidente – Ver. Fabio Santos Almeida;
Relator – Ver.  José Ademar de Farias;
Vice-presidente – Ver. Robson Pereira de Oliveira.

 Art. 2º - Aplica-se a esta comissão, no que
couber, o disposto no Regimento Interno desta
Câmara Municipal.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na
data de sua promulgação, revogando-se as
disposições em contrário.

 Mesa Diretora da Câmara Municipal de
São Sebastião de Lagoa de Roça-PB., aos 10 de
Novembro de 2015.

Carlos Antonio da Costa

Presidente

José Ademar de Farias
Vice-presidente

Antonieta Maria Cardoso Farias

1º Secretária

Haroldo José Barbosa Andrade
2º Secretário

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 006/2015

OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE
PRESTAÇÃO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA,
COM ACESSO A INTERNET PARA A CÃMARA
MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA
DE ROÇA.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II do Artigo 79
da Lei 8.666/93 e suas alterações.

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA – PB,
com sede no Estado de Paraíba, Rua: José
Rodrigues Coura, 64 - Centro – São Sebastião
de Lagoa de Roça, inscrita no CNPJ /MF sob nº
24.225.625/0001-10, Gestor: CARLOS ANTONIO
DA COSTA.

CONTRATADO: FRANCISCO ADSON DE MELO
SOARES, CNPJ 13.741.450/0001-87 – Com
Endereço a Rua José Cândido Coelho, 13, centro,
São Sebastião de Lagoa de Roça-PB.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.2001.2001
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39

VALOR MENSAL: R$ 200,00 (duzentos reais)
ASSINATURA: 01/11/2015.
PRAZO: 02 MESES.

PUBLIQUE-SE

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 00002/2015

Torna público que fará realizar através da Comissão
Permanente de Licitação, sediada na Rua Jose
Rodrigues Coura, 64 - Centro - São Sebastião de Lagoa
de Roça - PB, às 11:30 horas do dia 25 de Novembro de
2015, licitação modalidade Convite, do tipo menor preço
global, pelo regime de empreitada por preço unitário,
para: Contratação de empresa de engenharia civil para
Recuperação e Reforma da Estrutura Física do Prédio
da Câmara Municipal de São Sebastião de Lagoa de
Roça (Casa Jose Rodrigues Coura). Fundamento legal:
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.
Informações: no horário das 07:00 as 12:00 horas dos
dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083)
3387-1031. Site: www.camaralagoaderoca.pb.gov.br
São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, 16 de Novembro
de 2015.

Paulo Anselmo Ismael de Araújo
Presidente da Comissão

http://www.lagoaderoca.pb.gov.br/mensario.htm

**JORNAL “O MENSÁRIO OFICIAL”- 179ª Edição - 30 de Novembro de 2015**

www.lagoaderoca.pb.gov.br/mensario.htm

179ª Edição  Mês: Novembro - 2015 Página 2 de 2

AVISO DE RESULTADO JULGAMENTO FASE
DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇO

CONVITE Nº 0002/2015

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia
civil para Recuperação e Reforma da Estrutura
Física do Prédio da Câmara Municipal de São
Sebastião de Lagoa de Roça (Casa Jose
Rodrigues Coura  LICITANTES HABILITADOS:
MARIA DE DEUS DIAS DE ARAUJO ME /
CONSTRUTORA RHEMA LTDA EPP / ALICERCE
CONSTRUÇÕES E MONTAGENS EIRELLI ME.
Dos atos decorrentes do procedimento licitatório
que  tendo em vista que todas as empresas foram
habilitadas e apresentaram os termos de renuncia
em seus envelopes de documentação e conforme
os termos do Art. 43 e Art. 109  da Lei Federal nº.
8.666/93 e suas alterações. A sessão pública deu
continuidade com os envelopes Proposta de
Preços que foram abertos e analisados junto a
Comissão Permanente de Licitação, que teve
como a licitante habilitada e vencedora do certame
a empresa: MARIA DE DEUS DIAS DE ARAUJO
ME – Proposta no valor global de  R$ 37.077,31.
Maiores informações na Rua Jose Rodrigues
Coura, 61 - Centro - São Sebastião de Lagoa de
Roça - PB, no horário das 07:00 as 12:00 horas
dos dias úteis. Telefone: (083) 3387-1031. site:
www.camaralagoaderoca.pb.gov.br.
São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, 30 de
Novembro de 2015.

Paulo Anselmo Ismael de Araújo
Presidente da Comissão

http://www.lagoaderoca.pb.gov.br/mensario.htm
http://www.camaralagoaderoca.pb.gov.br/